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FORMÅLET MED RETNINGSLINJENE 

Formålet med retningslinjene er å beskrive hvordan Gildeskål Sparebank sitt gavefond skal forvaltes, og gi 

føring for den politikk som er gjeldende ved utdeling fra Gavefondet. 

 

 

BAKGRUNN FOR GAVEFOND 

Tildeling av gaver har lenge vært en viktig del av norske sparebankers aktiviteter. Sparebankene har gjennom 

mange år hatt et sterkt samfunnsengasjement, særlig i forhold til sine lokale miljøer. Gildeskål Sparebank har 

lange tradisjoner for å bidra med å gi gaver til allmennyttige formål. Det er viktig å ivareta denne tradisjonen 

med å dele av overskuddet gjennom å gi gaver til allmennyttige formål. 

 

 

ETIKK 

Gildeskål Sparebank sin virksomhet er avhengig av tillit fra kunder, offentlige myndigheter og samfunnet 

generelt. Tillit er ikke noe banken kan beslutte eller kreve, men gjøre seg fortjent til gjennom at det opptres 

med aktsomhet og redelighet. Det er viktig for banken å tilstrebe disse verdiene også når det gjelder 

gavetildelinger. 

 

Det er avgjørende for Gildeskål Sparebank at det ikke reises tvil om at hver sak skal behandles og avgjøres på 

en upartisk måte, upåvirket av personlige interesser. Dersom det er tvil om det foreligger forhold som kan 

være egnet til å svekke tilliten til at behandlingen er upartisk skal behandlingen vurderes og eventuelt overtas 

av andre. 

 

Det er et prinsipp for Gildeskål Sparebanks Gavefond at denne er gjennomsiktig, og at det er mulighet for 

omverdenen å få innsyn i gavetildelinger. Gavetildelingene skal som minimum offentliggjøres på bankens 

hjemmeside, og etter avtale med gavemottaker kan enkelte tildelinger offentligjøres i lokale medier. 

 

Retningslinjene for gavetildelinger er ikke utformet som en detaljert skisse, men sier hvilke satsningsområder 

banken prioriterer, og hvilke kvaliteter banken skal se etter i prosjektene. Utgangspunktet for ethvert 

gaveprosjekt er prosjektet selv og dets formål, og at det ligger innenfor bankens policy og lovens 

forutsetning. 

 

 

BÆREKRAFT 

For Gildeskål Sparebank er det viktig å ha fokus på bærekraft ved utdeling fra Gavefondet. Vi ønsker å 

prioritere tiltak som skaper vekst, utvikling og engasjement i lokalsamfunnet. Det er viktig for banken å 

støtte tiltak og prosjekter som bidrar til mindre ulikhet og utenforskap. Prosjektene bør heller ikke medføre 

unødig belastning på natur og miljø.  

 

Det skal ikke gis gaver til miljøskadelige formål eller til organisasjoner med uryddig økonomi. 
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PERSONVERN 

Data som registreres i forbindelse med gavebehandlingen vil kun bli benyttet i relasjon til gavebehandlingen 

og eventuelt utdelingen. Informasjon som er innhentet eller mottatt skal ikke brukes til videre markedsføring 

utover den knyttet mot selve utdelingen. 

 

 

GAVEPOLITIKK 

 Gavefondet skal støtte prosjekt som bidrar til å utvikle lokalsamfunnet til gode og bærekraftige 

samfunn. 

 Gavetildelingen skal bidra til lokalt engasjement og stimulere til egeninnsats i prosjektene. 

 Gavene skal inspirere lag og foreninger til å dra i gang nye og gode initiativ som gir effekt for en 

større gruppe i lokalsamfunnet. 

 Breddeaktiviteter/prosjekter som kommer barn og unge til gode vil bli prioritert. 

 

 

OVERORDNET MÅLSETNING 

 Bidra til økt kreativitet, positivitet og vekst i lokalsamfunnet. 

 Prioritere barn og unge. 

 Prosjekt som utløser betydelig egeninnsats og støtte fra andre vil bli prioritert. 

 Videreføre, men også videreutvikle bankens gavetradisjoner. 

 Fremstå som proaktiv og kreativ i gavetildelinger. 

 Profilere banken og gavefondet ved gaveutdelinger. 

 

PRIORITERTE GAVEFORMÅL 

 Lag og foreninger med bred aktivitet mot allmennheten. 

 Idrett. 

 Kultur. 

 Friluftsliv. 

 

Det gis ikke gaver til enkeltpersoner, politiske partier eller bedrifter. Unntak kan gjøres ved utdeling mot et 

bestemt prosjekt i regi av disse. 

 

Med lokalsamfunnet menes bankens definerte markedsområde som er Salten kommunene med Meløy 

kommune. 

 

 

 

 

 



                       Retningslinjer for Gavefond  

 

  

 Side 4 

SØKNADSPROSESS  

I Gildeskål Sparebanks markedsområde er det et vidt spekter av organisasjoner som vil ha mulighet til å søke 

om gaver fra bankens Gavefond. Det er stor variasjon i størrelse på organisasjonene og den enkeltes behov 

og ønske om støtte.  

 

Gaveutdeling skal fortrinnsvis skje 2 ganger i året. Søknadsfristen er 15. april og 15. september. Søknad 

sendes banken i eget søknadsskjema. Søknaden behandles av administrasjonen som innstiller til bankens 

styre for endelig beslutning. Søknadsskjema for slik gave skal være tilgjengelig på bankens hjemmeside i god 

tid før søkefristens utløp.  

 

Det kreves et revisorgodkjent driftsregnskap for siste år. Ved søknad om gave til et enkeltstående prosjekt 

må det foreligge et budsjett for prosjektet vedlagt søknaden. 

 

Det kan også stilles krav til løpende oppfølging av prosjekter som får tildelt gaver for å sikre at disse blir 

gjennomført. 

 

Avslag på søknader begrunnes ikke. 

 

UTBETALING AV MIDLER 

Utbetaling av gaver fra gavefond overføres til gavemottakers konto med begrunnelse.  

Ved gave til prosjekt kan gaven etter avtale med gavemottaker utbetales ut fra fremdrift på prosjektet. 

 

ENDRINGER 

Retningslinjer for Gavefond vedtas av styret og oppdateres ved behov. 
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